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Nyhedsbrev – Oktober 2021 
 

 

 

 

 

 

Hjertestarter i Strandhaven  
Lampen over hjertestarteren bliver desværre forsinket. Som så mange andre varer er den i restordre. Hvis alt udstyr er 

til stede, vil hjertestarteren og lampen blive opsat tirsdagen efter efterårsferien den 26. oktober 2021. Bestyrelsen 

krydser fingre. 

Bestyrelsen vil allerede NU opfordre til, at så mange som muligt tilmelder sig ordningen ”Hjerteløber”. Læs mere via 

linket. https://hjertestarter.dk/hjerteloeber/bliv-hjerteloeber 
 

 

Halloween i Strandhaven, - Søndag den 31. oktober fra klokken 17:00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Så nærmer tiden sig, hvor vi går en (u)hyggelig tid i møde... Og det skal traditionen tro fejres med (u)hygge, 

skræmmende græskarhoveder og andet spændende.  

Vil I være friske på at være med til en hygge-aften, som vi har gjort tidligere? Hvis man vil have besøg af nogle små 

spøgelser, hekse, trolde, eller bare en venlig nabo, så kunne man stille et græskar ude ved vejen. Svar gerne til Duy på 

duy@strandhaven.nu, om det har jeres interesse. Se også på Facebook: https://fb.me/e/4IPTrKv5c  

I lighed med loppemarkedet er der lavet et kort over, hvor (u)hyggen er i vores område. Kortet kan ses på Strandhavens 

hjemmeside og vil blive opdateret helt frem til den 31. oktober 2021.. 
 

Foredrag om andre energikilder end gas/olie/benzin –  

Tirsdag den 9. november 2021 kl. 19.00 
I sidste nyhedsbrev var det muligt at tilmelde sig til foredraget.  

Da der kun var tre tilmeldte, har bestyrelsen besluttet at efterlyse deltagere endnu 

engang. Emnerne til mødet bliver: 

1)- Sonny Schmidt fra https://naervarme.dk - Hvorfor vælge en varmepumpe? - 

Uforpligtende og gratis tilbud - Hvad koster det? - Fordelene ved varmepumpe på 

abonnement -Vurderinger af luft til vand - Prisstigninger påvirker markedet, både på 

el og fossile brændstoffer - Hvis det har din interesse, kan DU få lavet en beregning. 

 

2)- Søren Ørnholt Jørgensen fra https://www.sef.dk vil beskrive ladestandere til el-biler og vil nævne priserne. 

Overvejer du at skifte til elbil? 
 

Se det 

opdaterede kort 

på hjemmesiden 

http://www.strandhaven.nu 
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Hvis der er tilslutning nok, vil de to sammenhængende foredrag blive afholdt tirsdag den 9. november 2021 kl. 19.00 i 

pauserummet på 1.sal i Frydenhøjhallen - Hvis du har interesse i informationsmødet, kan du tilmelde dig på Facebook, - 

klik på linket https://www.facebook.com/events/277324484240529/?ref=newsfeed                    

Du kan også skrive en mail til foredrag@strandhaven.nu. – endelig kan du også kontakte formanden pr. telefon/SMS. 

Hvis foredragene bliver aflyst, vil de tilmeldte få besked.  

Hvis du ønsker at deltage, skal du tilmelde dig inden udgangen af oktober måned. 
 

Ordinær generalforsamling 2. marts 2022 
Ja, vi ved godt, at der er nogen tid til, men til orientering har bestyrelsen besluttet datoen for den 

næste ordinære generalforsamling. Det bliver onsdag den 2. marts 2022.  

Skriv allerede nu datoen i din kalender! 

Husk at sidste frist for forslag til generalforsamlingen er den 1. januar 2022. Forslag sendes til 

formanden pr. mail, eller afleveres i postkassen på Sandholtvej 27 (ved carporten). 
 

Strandhavens legetårn trænger til vedligeholdelse 
Bestyrelsen vil nu indhente flere tilbud på at få malet 

legetårnet, legeredskaberne, havebænkene og skurene.  

Se, hvor meget det trænger, ved at klikke på linket 

https://strandhaven.nu/maling-legepladsen.html 

Kender du en maler, du vil anbefale, bedes du kontakte 

formanden ved at skrive en mail til 

formand@strandhaven.nu - eller ringe på 40 24 03 02 – 

bedst mellem 17 og 18. Bestyrelsen vil inden 1. januar 2022 

fremstille et forslag til vedligeholdelsen, som kan godkendes 

på generalforsamlingen til marts. Vi forventer, at 

maleopgaverne skal udføres, når alt er tørt engang i april 

2022. Det bliver en dyr omgang. Der skal tages en stor beslutning og på denne baggrund kunne bestyrelsen godt tænke 

sig, at legepladsudvalget kunne genopstå. 

Hvis du er interesseret i at deltage i et nyoprettet legepladsudvalg, bedes du skrive til bestyrelsen@strandhaven.nu 
 

Velkomstmøder 
Bestyrelsen er, som nævnt i sidste nyhedsbrev, igen begyndt at holde velkomstmøder for 

de nye parcelejere i Strandhaven. Er du/I en af de familier, der ikke fik besøg af bestyrelsen 

på grund af Covid-19, og ønsker at høre om Parcelforeningen Strandhaven, er du 

velkommen til at kontakte bestyrelsen, og vi vil naturligvis komme på besøg. Mødet tager 

en lille times tid, og vi kommer ind på historien, lokalplan, servitutter, udlån med mere. 
 

Loppemarked i Strandhaven   
Så fik vi i Strandhaven afholdt et fælles arrangement efter en meget lang pause.  
25 loppe-boder - Godt gået.  
Tak til Loppemarkeds-udvalget - Duy, Lisbeth, Joan og Helle for et godt 
loppemarked. Efter bestyrelsens opfattelse var det overordnet et meget 
vellykket arrangement. Der blev købt/solgt og snakket. Mange var på gaderne i 
det fine smukke sensommervejr. Set i ”bakspejlet” kunne der have været 
reklameret noget mere i de Facebookgrupper, der omhandler Hvidovre, og i 
Hvidovre Avis. Det gør vi næste gang. Når Loppemarkeds-udvalget igen har mod 

på det, vil bestyrelsen se frem til det næste loppemarked, som vil blive afholdt på Strandhavens fællesareal. 
 

                    Bestyrelsen ønsker alle et godt efterår 
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